
Zarządzenie nr 29/2006

Wójta Gminy Dobrcz

z dnia 28 lipca 2006 r.

w sprawie  podania do publicznej wiadomości informacji  o wykonaniu budżetu Gminy Dobrcz 
za I półrocze 2006 r.
Na podstawie art.14 ustawy z dnia 30 czerwca  2005 r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 249, 
poz. 2104, z 2006r. Nr 45, poz. 319 ).

Zarządzam :

Podać do publicznej  wiadomości informacje o wykonaniu budżetu Gminy Dobrcz za 
I półrocze  2006 r.

Informacja o wykonaniu budżetu Gminy Dobrcz

§ 1. Realizacja budżetu za  2006 roku ; 

1. Dochody                           plan – 17.096.417,00 zł        wykonanie-  8.918.950,53 zł

2. Wydatki                            plan -  18.286.417,00 zł        wykonano -  7.929.021,29 zł

3. Nadwyżka za  I półrocze 2006 r                                    wynosi      -     989.929,24 zł

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie 
na tablicy ogłoszeń .

       




